החלטה

בפניי בקשה להורות על ביטולו של כתב האישום אשר הוגש כנגד המבקש במסגרת תיק זה וזאת בשל קיומה של 'הגנה
מן הצדק' בגין אכיפה בררנית.

רקע כללי:

כנגד הנאשם וכנגד אחר, הוגש ביום 7.6.17 כתב אישום במסגרתו יוחסה למבקש עבירה של החזקת נכס החשוד כגנוב,
עבירה לפי סעיף 413 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

כעולה מעובדות כתב האישום, בין התאריכים 2.9.16 ל- 3.9.16 בין השעות 20:30 ל- 10:15 למחרת, נפרצה חנות
סלולר השייכת לעמיר עמר (להלן: המתלונן) ביישוב גוש חלב (להלן: החנות) ונגנבו מתוכה מספר רב של מכשירי

IMEI ו- מכשיר סלולר שמספרו IMEI 3542007275363 טלפון סלולורי ובכללם מכשיר סלולר שמספרו
.354210072753632

הובאו לעיל.

סוף דבר:

לאור כל האמור לעיל, הנני דוחה את הבקשה על כל רבדיה.

ההגנה תגיש וזאת בתוך 7 ימים, רשימת מועדים לקיום ישיבת ההוכחות הנדחית בתיק זה במהלך החודשים ינואר-
פברואר 2019.

עיון ומעקב בהתאם.

להודיע.

ניתנה היום, ז' חשוון תשע"ט, 16 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.